

İSTANBUL GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL SPORLARI FAALİYETLERİ İLE İLGİLİ TEMEL BİLGİLER

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Sezonunda İlimizde Okul Sporları Faaliyetleri Yönetmeliği, İlgili branş Talimatları ve Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliğine uygun olarak İl Birinciliği ve bazı branşlarda İlçe Şenlikleri olarak iki farklı organizasyon yapılacaktır.

Okul Sporları Faaliyetleri Branşların Yarışma Talimatları yayınlanacak olup; Yaş ve kategoriler tablosu www.okulsportal.gsb.gov.tr sitesinde yayınlanmıştır. İl müsabakalarına katılmak isteyen Okullar www.okulsportal.gsb.gov.tr sitesinde bulunan branşlara, **Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi** üzerinden yapacakları müracaatları ile Okul Spor Faaliyetlerine katılım sağlayacaklardır.

Okul Sporları İl Birinciliği müsabakalarına başvurular; 27 Ekim 2017 tarihine kadar www.okulsportal.gsb.gov.tr sitesinden yapılacaktır. Bu tarihe kadar geçerli müracaat yapan **Okullarımız İl Birinciliği yarışmalarına katılacaklarını kabul ve taahhüt etmiş sayılacaklardır.**

Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi için giriş şifreleri olmayan Okullar; **İlçe, Okul Adı, Telefon Numarası, Kurum Kodu ve Kurumsal mail adresi** bilgilerini, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'nün okulsporlari34@sgm.gov.tr, okulsporlari34@gmail.com adresine mail atarak ya da **0216 651 62 62 (Dahili:188-306)** numaradan ulaştırmaları halinde şifrelerini alabileceklerdir.

Okullarımız müsabakalara katılırken Oyuncu Esame Listesi, İdareci, Öğretmen ve Antrenör Belgelerini sistem üzerinde çıkararak müsabakadan önce ilgililere vermek zorundadırlar. Evrakları tam olmayan Okullarımız müsabakaya alınmayacaktır. Takımlar ve Sporcular müsabakalara gelirken **sporcu öğrencilerin Lisans/Oyuncu Kartı, Nüfus Cüzdanını veya pasaportlarını** yanlarında getireceklerdir. ,

İl Birinciliği müsabakalarına katılacağını bildirdiği halde, herhangi bir sebeple katılamayacak Okullarımız katılmama gerekçelerini 10 Kasım 2017 tarihine kadar Dilekçe ile Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü okulsporlari34@gmail.com mail adresine göndermeleri gerekmektedir.

İlçe Spor Şenlikleri Basketbol, Voleybol, Futbol, Futsal, Atletizm branşlarında yapılması planlanmış olup; diğer branşlarda organizasyonun yapıp yapılmaması İlçe tertip komitesinin alacağı kararlara göre belirlenecektir. Branşların Gençler-Yıldızlar-Küçükler-Minikler (Kız-Erkek) Kategorilerinde yapılması planlanmaktadır. İlçe müsabakalarında Okullarımız, **İlçe Tertip Komitesince** hazırlanacak olan "İlçe Şenlikleri Müsabakalarına Katılım Formu"nu doldurarak Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüklerine teslim ederek katılımlarını bildireceklerdir. **İlkokul öğrencilerine yönelik Geleneksel Çocuk Oyunları, İlkokul Fiziksel Etkinlikler, Mini Golf, Oryantiring v.b.gibi branşlarda okullar İlçe Koordinatörleri tarafından bilgilendirilecektir. Okullar etkinliklere katılacak olan öğrencilere Oyuncu kartı çıkartacaklardır.**

İlçe Spor Şenliklerine başvurular sistem üzerinden yapılmayacaktır. İlçe şenliklerine katılmak isteyen okullar İlçe Tertip Komitelerine gönderilecek olan "İstanbul Okul Sporları İlçe Spor Şenlikleri Katılım Formu"nu doldurup Okul Müdürü tarafından onaylatarak **İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlükleri İlçe Tertip Komitelerine** teslim edecektir.

Okul Sporları İl Birinciliği müsabakaları, sonuç bildirme tarihleri önce olan branşlardan başlamak üzere **Kasım ayı itibari ile** başlayacaktır. **İlimiz Okul Spor Faaliyetleri ile ilgili her türlü bilgilendirme (Duyuru, Fikstür, Puantaj v.b) Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü resmi web adresi <http://istanbul.gsb.gov.tr> Okul Sporları menüsünden yapılacaktır. Burada yapılan tüm duyurular resmi tebligattır. Hiç bir okula ve kuruma ayrıca yazışma yapılmayacaktır.** Ayrıca İl Müdürlüğümüzün Facebook (istanbulghsim), Twitter (istanbul_GHSİM), Instagram (istanbulghsim) kurumsal hesaplarından resimler, haberler ve bilgilendirmeler yapılacaktır.

Yarışmalara başvurularını yapmış ve katılımlarını taahhüt etmiş oldukları halde müsabakalara katılmayan okullar, , organizasyonun kalitesini düşürmesi, rakiplerini mağdur ettikleri, hakem personel ve yapılan hazırlıklardan dolayı, kamu zararına sebep oldukları için İl Müdürlüğümüz tarafından tespit edilerek ilgili yetkililer hakkında, İl Milli Eğitim Müdürlüğü nezdinde haklarında gerekli işlemler yapılacaktır.

T.C Gençlik ve Spor Bakanlığı ile T.C Milli Eğitim Bakanlığı arasında 19 Nisan 2016 tarihinde imzalanan işbirliği protokolünün *Milli Eğitim Bakanlığı Yükümlülükleri* başlığı altındaki 5.maddenin 13. bendinde yer alan "Okullarında ders dışı eğitim çalışmaları yapan öğretmenlerin Okul Spor Faaliyetlerine katılımlarını zorunlu tutar." ibaresi gereğince söz konusu ders dışı eğitim çalışmaları yapan öğretmenlerin, İlimiz Okul Spor Faaliyetlerine katılımları zorunlu olup, her öğrenci için çalışmanın yapıldığı branşa göre lisans ya da oyuncu kartı çıkarmaları gerekmektedir.

Okullar Öğrenci Lisansı ve Oyuncu Kartlarını **Okul Sporları Bilgi Yönetim Sistemi (Okulsportal)** üzerinden çıkaracaklardır. Lisansı ve Oyuncu Kartı olmayan öğrenciler müsabaka ve yarışmalara kesinlikle katılmayacaktır.

İl ve İlçe müsabakalarına seyirci öğrenci getirmek isteyen okulların Seyahat Yönergesi ve Sosyal Etkinlik Yönetmeliği kapsamında gerekli tedbirleri almaları gerekmektedir. İlgili tedbirler alınıp müsabakaların yapılacağı tesiste bulunan yetkililere teslim edilmesi halinde seyirci öğrenciler müsabakaları seyredebileceklerdir. İlgili yönetmelik ve yönerge gereği şartlar yerine getirilmediği halde seyirci öğrenciler **kesinlikle** müsabakalara alınmayacaktır.

Hatalı çıkarılan lisansların düzeltilmesi için okulların 10 Kasım 2017 Cuma günü mesai bitimine kadar İl Müdürlüğümüz 0216 651 62 62 (188-306) dahili numaralardan ulaşması gerekmektedir. Bu tarihten sonra lisans iptalleri yapılmayacaktır.